
 

COMUNE DI SORIANO CALABRO 

     Prov. di Vibo Valentia 

 

COPIA 

SERVIZIO: UFFICIO TECNICO        RESPONSABILE: Arch. Vincenzo Giannini   

     

DETERMINAZIONE  N° 270 DEL 23.12.2020 
 

OGGETTO: Affidamento fornitura VIDEOPROIETTORE per il museo del terremoto      

                    (MUTER) .     CIG: Z962E82B45.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti locali n. 267 del 18/8/2000; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visti i Regolamenti comunali dei contratti e di contabilità; 

- Visto che è stato attribuito al sottoscritto la nomina di responsabile del Servizio Area  

Tecnica; 

Premesso : 

- Che sono stati ultimati i lavori di completamento per l’apertura dei musei della ceramica e del 

terremoto (MUTER); 

- Che l’imminente apertura dei musei suddetti, comporta tra l’altro, installare presso il  MUTER 

un videoproiettore ad ottica e relativi accessori; 

 

- Che l’Amministrazione Comunale ha deciso di  acquistare  detto Videoproiettore  e all’uopo ha 

contattato la ditta Kernel srl , con sede in Zona Industriale loc. Aeroporto di Vibo Valentia, 

che da anni lavora nel settore con serietà e professionalità ; 

 

- Che la ditta di cui sopra ha presentato una dettagliata offerta, datata 10.09.2020 per un importo  

di €. 1.730,00 oltre IVA per complessivi di €.2.110,60; 

 

- Ritenuta l’offerta congrua e vantaggiosa per l’Ente; 

 

- Ritenuto di affidare alla ditta di cui sopra la fornitura del videoproiettore di che trattasi; 

 

DETERMINA 
1. di affidare, mediante trattativa diretta, alla ditta Kernel srl , con sede in Zona Industriale 

loc. Aeroporto di Vibo Valentia avente C.F./P.IVA n. 02127680797,   la fornitura del 

videoproiettore di cui in premessa da installare nel museo del MUTER; 

2. di impegnare l’importo complessivo di €. 2.110,60 c.s: 

Missione  .Progr.  Tit.  Macroaggr  Importo €.    2.110,60 

Cap./Art 2761 Descri  Fraz. in 

dodicesimi 

no 

Mod.Finanz

. 

Bilancio comunale 2020 -                                 

Creditore Kernel srl , con sede in Zona Industriale loc. Aeroporto di Vibo Valentia 

C.F./P.IVA n. 02127680797 

Causale Fornitura  videoproiettore per Museo MUTER 

CIG  Z962E82B45 €. 1.730,00   

 

R.G.  



3). di imputare la spesa di € 2.110,60 nel bilancio 2020 come segue: 
 

 
Esercizio 

 
Cap./Art

 
Importo 

        2020 2761    €.  2.110,60 

 

 
4) Di dare atto che la presente determinazione ai sensi del vigente regolamento 

    di contabilità sarà:  
              - classificata cronologicamente nel registro dell’Ufficio;  
              - esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la                  
               copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000; 
              - inserita nel R.G.D. dell’Ufficio di Segreteria e affissa all’Albo Pretorio;                    
                            

                                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            F.to: Arch. Vincenzo Giannini 
                            

                                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.147-bis, comma 1 del D.Lgs n.267/2000 e del relativo regolamento comunale dei controlli interni, 
comportando lo stesso oneri diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio    
dell’ente,    osservato……………..………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………..……..……………………….. 

Rilascia: 
 

Parere favorevole 

Parere non favorevole, per le motivazioni sopra esposte 
 
                                                                                 
                                                                             Il Responsabile del Servizio  
                                                               F.to: Dott. Laria Bruno 
 

 
 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art.153, comma 5 del D.Lgs n.267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti  impegni contabili, 
regolarmente registrati ai sensi dell’art.191, comma 1, del D.lgs 18 agosto 2000, n.267. 

 

 
Impegno 

 
Data 

 
Importo 

 
Cap. 

 
Esercizio 

  1484  20.11.2020      €.  2.110,60    2761           2020 

     
 
 

 Il Responsabile del Servizio     
F.to: Dott. Bruno Laria 

 

 



_____________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro n.______ 

 

La presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune e vi rimarrà per giorni quindici consecutivi.  

 

Lì........................ 

                                                                                        Il Responsabile   

                              

                                                                                                         __________________ 


